
 
 
 
 

BAGMÆNDENE 
 
 
De skjuler sig godt, men her er bagmændene bag Crimewine afsløret under et besøg i 2011 på 
vinbjerget Feuerberg ved Burkheim i Baden, Tyskland. Det er et af de vinbjerge, der danner basis for 
noget af den allerbedste vin, man overhovedet kan foresElle sig – og som sælges af Crimewine. 
 
 

 
 
Det er Thomas El venstre, Lars i midten og Flemming El højre. Det var Lars der skabte grundlaget 
ved at tage Thomas og Flemming med på vinture, for eHerhånden rigEg mange år siden. Det var 
Thomas der førte os på sporet af ”det nye bourgogne”, Kaiserstuhl i Baden, Tyskland – og det var 
Flemming der fandt på navnet Crimewine. 
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Det kunne selvfølgelig ikke komme El at hedde andet end Crimewine, når man betænker de tre 
bagmænds øvrige beskæHigelse – som i alle Elfælde er på Det Juridiske Fakultet på Københavns 
Universitet: 
 
Flemming Balvig er professor emeritus, dr. jur. – i kriminologi 
Thomas Elholm er professor, ph.d. - i strafferet 
Lars Holmberg er lektor, ph.d. – i kriminologi 
 
 
Uden et par solide skub fra to tyske vinbønder – begge fra Kaiserstuhl i Baden, Tyskland – var 
Crimewine aldrig blevet El noget. 
 
Den ene er Winfried Johner. Han lærte os meget om markarbejde, først og fremmest når og ved at 
vi hjalp ham med at høste, sommeEder under svære forhold. Winfried Johner, der afleverede sine 
høstede druer El vinkooperaEvet  Bickensohl, døde desværre allerede i 2009, kun 56 år gammel. 
 
 

 
Det er Winfried Johner i nederste højre hjørne, og billederne stammer fra høsten i 2007 
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Den anden er Arne Bercher. Han har lært os meget om ikke mindst det videre arbejde, ”kælderarbej-
det”, med de høstede druer – og det var Arne, der sEmulerede og opfordrede os El at importere og 
sælge druer i Danmark. 
 
 

 
Det er Arne Bercher for bordenden i smagerummet hos Weingut Bercher i Burkheim – tv. i 2007 og 
th. i 2023, hvor Arne fyldte 50 år. 
 
 

 
Vinmarker ved  Bickensohl i Kaiserstuhl, Baden, Tyskland 



 4 

 

 
Burkheim omgivet af vinmarker i Kaiserstuhl, Baden, Tyskland 


